
 1 

UMOWA  
 

Zawarta w dniu …………. 2015 r. w rezultacie udzielenia zamówienia publicznego           
w trybie przetargu nieograniczonego nr ......../2015 pomiędzy:  
 
Miastem Stołecznym Warszawa, w imieniu i na rzecz którego działa Zarząd 
Transportu Miejskiego (ZTM) 
NIP: 526-025-16-41,  
REGON: 012605780,  
z siedzibą w Warszawie (00-848) przy ulicy śelaznej 61, reprezentowany                  
na podstawie pełnomocnictwa nr GP-OR.0052.5237.2013 z dnia 16.12.2013 r., 
przez: 
 
Pana Wiesława Witka – Dyrektora ZTM, 
zwanym dalej Zamawiającym; 
 
a …………………. prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą 
…………………………….,  
NIP: …………….., 
REGON: ……………, 
Adres: ……………………. 
zwanym dalej Wykonawcą; 
 

§ 1. 
 

1. Zamawiający zamawia a Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć: 480 tablic 
dwustronnych pod znak D-15 do słupka stałego, 200 tablic dwustronnych pod znak D-15 
do słupka przenośnego z dwoma tabliczekmi z PCV, 200 sztyc słupka przystankowego 
przenośnego, 140 dołów słupka z tablicą na 6 rozkładów jazdy (prowadnice stal 
kwasoodporna), 140 dołów słupka z tablicą na 10 rozkładów jazdy (prowadnice stal 
kwasoodporna), 140 dołów słupka z tablicą na 12 rozkładów jazdy (prowadnice stal 
kwasoodporna), 200 sztyc słupka stalogo typu DS0, 250 kotew do montaŜu słupka 
stałego, 100 kompletnych podstaw do słupka przenośnego malowana proszkowo, 140 
kompletnych ławek przystankowych wolnostojących, 300 tablic dwustronnych pod znak 
D-15 z prowadnicami na konstrukcję obcą, 20 podpór ławki wiaty typu "WŁ", 200 listew 
sosnowych ławki wolnostojącej, 100 wkładów z PCV do tablicy słupka typu DS10, 100 
wkładów z PCV do tablicy słupka typu DS12, 150 wkładów z PCV do tablicy na wiatę 
typu DW8 "płaska", 200 wkładów z PCV do tablicy na wiatę typu DW12 "płaska", 100 
tablic ogłoszeniowych małych, 150 tablic ogłoszeniowych duŜych 470 mm/425 mm, 130 
tablic informacyjna typu "4F", 130 tablic informacyjna typu "6F", 200 folii z tworzywa PET 
typu "OF mała”, 100 folii z tworzywa PET typu "OF duŜa”, 100 folii z tworzywa PET typu 
"2F", 150 folii z tworzywa PET typu "3F", 150 folii z tworzywa PET typu "4F", 200 folii z 
tworzywa PET typu "6F", 150 tabliczek z białego twardego PCV  900 mm/210 mm/4 mm 
, 150 tabliczek z PCV twardego 185 mm/675 mm/4 mm, 50 listew 1350 mm/100 mm/35 
mm, 50 listew ławki wiaty TJ 1480mm/80mm/32mm, 10 szyb duŜych 
1350mm/2040mm/8mm do wiaty typu "B", 20 szyb duŜych 1280mm/2040mm/8mm do 
wiaty typu "B". (Przedmiot Zamówienia).  

2. Wykonawca zrealizuje Przedmiot Zamówienia do dnia 7 października 2015 r.                    
w następujący sposób:  

a) W terminie 7 dni kalendarzowych od dnia podpisania Umowy 
Wykonawca dostarczy pierwszą partię Przedmiotu Zamówienia tj. po 5 
sztuk kaŜdego z elementów Przedmiotu Zamówienia. 



 2 

b) W razie nie zaakceptowania przez Zamawiającego parametrów 
dostarczonych elementów Przedmiotu Zamówienia Wykonawca ma 3 
dni kalendarzowe na dostarczenie prawidłowo wykonanych rzeczy. Po 
tym terminie Zamawiający moŜe rozwiązać umowę w trybie 
natychmiastowym i naliczyć karę umowną, o której mowa w  § 9 ust. 1. 
niniejszej Umowy. 

c) Dostawa pozostałej części Przedmiotu Zamówienia będzie moŜliwa 
tylko w przypadku dostarczenia pierwszej partii Przedmiotu 
Zamówienia wykonanej zgodnie z Umową i SIWZ. 

d) Po zaakceptowaniu przez Zamawiającego parametrów dostarczonych 
elementów Przedmiotu Zamówienia, w terminie 10 dni kalendarzowych 
liczonych od daty podpisania przez strony Protokołu Odbioru, 
Wykonawca dostarczy drugą partię Przedmiotu Zamówienia tj. 50 
sztyc słupka przystankowego przenośnego, 50 tablic dwustronnych 
pod znak D-15 z prowadnicami na konstrukcję obcą, 50 wkładów z 
PCV do tablicy na wiatę typu DW8 "płaska" oraz 20 tablic 
ogłoszeniowych duŜych 470 mm/425 mm. 

e) Pozostała część Przedmiotu Zamówienia będzie realizowana               
w jednym lub kilku etapach.  

f) Decyzje dotyczące terminu lub terminów realizacji pozostałej części 
Przedmiotu Zamówienia oraz ilości poszczególnych elementów  
Przedmiotu Zamówienia w dostawach podejmie Zamawiający             
w zaleŜności od potrzeb Zarządu Transportu Miejskiego. 

g) Zamawiający ma prawo określić datę dostawy dowolnej partii 
Przedmiotu Zamówienia, jednak nie moŜe jej określić na dzień 
późniejszy niŜ ………… 2015 r. Wówczas, o terminie i ilości dostawy 
Zamawiający będzie informował pisemnie Wykonawcę z co najmniej  
tygodniowym wyprzedzeniem (moŜliwość zgłoszenia faksem). 

h) Zamawiający ma prawo zmienić termin dostawy. W przypadku zmiany 
przez Zamawiającego terminu dostawy, Wykonawca zobowiązuje się 
do magazynowania na swój koszt wykonanych rzeczy, do czasu 
otrzymania zlecenia Zamawiającego na dostarczenie 
magazynowanych rzeczy we wskazane przez Zamawiającego miejsce, 
nie później jednak niŜ do dnia …………….. 2015 roku. 

3. Odbiór oraz zgodność Przedmiotu Zamówienia z postanowieniami Umowy oraz 
SIWZ będzie potwierdzona Protokołami Odbioru, podpisanymi przez 
Zamawiającego i Wykonawcę w dniu dostarczenia kaŜdej części Przedmiotu 
Zamówienia. Na podstawie kaŜdego z Protokołów Odbioru Wykonawca wystawi 
fakturę. 
 

 
§ 2. 

 
W dniu podpisania Umowy Zamawiający wypoŜyczy Wykonawcy wzory   
poszczególnych elementów  (po jednej sztuce), które muszą być zwrócone 
najpóźniej    w dniu dostawy ostatniej partii Przedmiotu Zamówienia. 
 
 
 
 



 3 

§ 3. 
 

Szczegółowe wymagania techniczne względem Przedmiotu Zamówienia oraz zakres 
prac zostały określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), 
której postanowienia są wiąŜące dla stron niniejszej Umowy. 

 
§ 4. 

 
Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie szkody, powstałe zarówno          
po stronie ZTM jak i osób trzecich, wynikające z dostawy nieprawidłowo wykonanego 
Przedmiotu Zamówienia.  
 

§ 5. 
    

Wykonawca dostarczy Przedmiot Zamówienia na swój koszt i własnym transportem 
w miejsca wskazane przez Zamawiającego oraz zapewni rozładunek na swój koszt 
(równieŜ ręczny). 

 
§ 6. 

 
1. Wykonawca udzieli 24 miesięcznej gwarancji i rękojmi na dostarczony Przedmiot 

Zamówienia liczonych od daty dostawy ostatniej partii Przedmiotu Zamówienia. 
2. W przypadku stwierdzenia wadliwego wykonania Przedmiotu Zamówienia, 

Wykonawca dostarczy na własny koszt rzeczy wolne od wad najpóźniej w ciągu 
14 dni od daty pisemnego zgłoszenia wady przez Zamawiającego (moŜliwość 
zgłoszenia faxem). 

3. W przypadku nie dostarczenia przez Wykonawcę rzeczy wolnych od wad w ciągu 
14 dni od zgłoszenia wady przez Zamawiającego, Zamawiający moŜe rozwiązać 
umowę w trybie natychmiastowym i naliczyć kary umowne oraz obciąŜyć 
Wykonawcę kosztami wymiany wadliwych rzeczy. 

 
§ 7. 

 
1. Za dostarczenie całego Przedmiotu Zamówienia Zamawiający zapłaci 

wynagrodzenie w kwocie brutto: ……….. PLN 
(słownie:………………………………….). 

2. Wynagrodzenie płatne będzie w częściach kaŜdorazowo po dostarczeniu 
Zamawiającemu wykonanej partii Przedmiotu Zamówienia z uwzględnieniem 
ilości i cen jednostkowych elementów Przedmiotu Zamówienia. 

3. Określenie Przedmiotu Zamówienia wraz z cenami jednostkowymi stanowi 
Załącznik nr 1. do Umowy. 

4. Podstawą do wystawienia faktury będą podpisane przez Wykonawcę                         
i Zamawiającego Protokóły Odbioru kaŜdej części Przedmiotu Zamówienia.  

5. NaleŜne wynagrodzenie płatne będzie przelewem na rachunek Wykonawcy,           
na podstawie prawidłowo wystawionej przez niego faktury VAT, w terminie 21 dni 
od dnia jej otrzymania przez Zamawiającego. 

 
 
 
 



 4 

§ 8. 
 

1. Przed podpisaniem niniejszej Umowy Wykonawca wniósł zabezpieczenie 
naleŜytego wykonania Umowy w wysokości 5% ceny całkowitej                   
podanej w ofercie, tj. kwotę ………….. PLN (słownie: trzydzieści siedem tysięcy 
dwieście czterdzieści sześć złotych osiemdziesiąt sześć groszy). 

2. Zamawiający zwróci część zabezpieczenia w wysokości 70% kwoty określonej    
w ust. 1 w terminie 30 dni od podpisania przez strony Protokółu Odbioru ostatniej 
partii Przedmiotu Zamówienia. 

3. Kwota w wysokości 30% zabezpieczenia, pozostawiona na zabezpieczenie 
roszczeń z tytułu rękojmi, o której mowa w § 6 ust. 1 niniejszej umowy, zostanie 
zwrócona Wykonawcy nie później niŜ w 15 dni po upływie okresu rękojmi. 

 
§ 9.  

 
1. W wypadku opóźnienia o 14 dni kalendarzowe w stosunku do terminów 

określonych w § 1 ust. 2 lub § 6 ust. 2 Umowy, Zamawiający będzie uprawniony 
do odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym i 
obciąŜenia Wykonawcy karą umowną w wysokości  20% wartości wynagrodzenia 
brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1. Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia 
od umowy w terminie 30 dni od dnia wystąpienia przesłanki, o której mowa 
powyŜej. W takim przypadku Zamawiający obciąŜy Wykonawcę wszelkimi 
dodatkowymi kosztami poniesionymi w związku z rozwiązaniem Umowy, których 
nie poniósłby, gdyby Umowa trwała. 

2. W przypadku niedotrzymania terminów dostaw określonych w § 1 ust. 2 oraz § 6 
ust. 2 Umowy Zamawiający Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz 
Zamawiającego kary umownej  w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto, o 
którym mowa w § 7 ust. 1, za kaŜdy dzień opóźnienia. W przypadku skorzystania 
z uprawnienia do odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy w trybie 
natychmiastowym na podstawie ust. 1, kara umowna z tytułu odstąpienia od 
umowy lub rozwiązania umowy, o której mowa w ust. 1, będzie naleŜna 
Zamawiającemu w części przenoszącej naliczone kary umowne z tytułu 
opóźnienia do czasu odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy w trybie 
natychmiastowym.  

3. Zamawiający moŜe dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania 
przewyŜszającego karę umowną.  

 
§ 10. 

 
1. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, Ŝe wykonanie 

Umowy nie leŜy w interesie publicznym, czego nie moŜna było przewidzieć           
w chwili zawarcia Umowy, Zamawiający moŜe odstąpić od Umowy w terminie 30 
dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. 

2. W sytuacji, o której mowa w ust.1 Wykonawca moŜe Ŝądać jedynie 
wynagrodzenia naleŜnego mu z tytułu wykonania części Umowy. 

 
§ 11. 

 
1. W sprawach nie uregulowanych niniejszą Umową zastosowanie mają przepisy 

Kodeksu cywilnego. 



 5 

2. Ewentualne spory powstałe w związku z realizacją Umowy rozstrzygane będą 
przez Sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

3. Integralną częścią Umowy są dołączone do niej SIWZ oraz oferta złoŜona przez 
Wykonawcę, których postanowienia wiąŜą obie strony. 

   
§ 12. 

 
1. Wykonawca oświadcza, Ŝe znany jest mu fakt, iŜ treść niniejszej umowy,              

a w szczególności dotyczące go dane identyfikujące, przedmiot umowy                  
i wysokość wynagrodzenia, stanowią informację publiczną w rozumieniu art. 1 
ust. 1 ustawy    z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. 
U. z 2001 r. nr 112 poz. 1198 z późn. zm.), która podlega udostępnianiu w trybie 
przedmiotowej ustawy, z zastrzeŜeniem ust. 2. 

2. Wykonawca wyraŜa zgodę na udostępnianie w trybie ustawy, o której mowa w 
ust. 1, zawartych w niniejszej umowie dotyczących go danych w zakresie 
obejmującym imię i nazwisko oraz firmę. 

 
§ 13. 

 
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym           
dla kaŜdej ze stron. 

 
 

          ZAMAWIAJĄCY                                                             WYKONAWCA 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


